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TASSI DI ASSENZA E PRESENZA 1° TRIMESTRE ANNO 2023 
(Art. 16 d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013) 

 
MESE DI 
RIFERIMENTO       

N. 
DIPENDENTI 

GIORNI DI 
LAVORO 
TEORICI 
NEL MESE 

GIORNI 
LAVORATI 

GIORNI DI 
ASSENZA 
TOTALI* 

GG assenza 
per FERIE 

TASSI DI 
PRESENZA % 

TASSI DI 
ASSENZA % 

GENNAIO 1 21 15 6 6   71,42%   28,58%  
FEBBRAIO 1 20 14 6 3   70,00%   30,00% 
MARZO 1 23 23 0 0 100,00%     0,00% 
         
         MEDIA  

 
MENSILE 
 

 
21,33 

 
17,33 

 
4 
 

 
3 

 
  80,47% 

 
    19,53%  

 

* i giorni di assenza si riferiscono a ferie, malattie, infortuni, congedi per maternità, congedi parentali, 

aspettative, permessi (per motivi personali, lutto, gravi motivi, legge 104/92, studio, donazione di sangue, 

sindacali ecc. ecc.) 


